vistata dal/i Responsabile/i della ricerca cui afferisce la borsa.  
Qualora l’assegnatario della borsa sia in possesso del titolo di Dottore di Ricerca in Fisica o titolo 
estero equipollente, l’importo lordo mensile sarà aumentato di € 500,00 (cinquecento/00) per un 
ammontare lordo complessivo mensile di € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

ART.3 
Le domande di partecipazione al Concorso, redatte in carta libera e indirizzate al Direttore del 
CSFNSM, Via S. Sofia 64, 95123 CATANIA, dovranno essere inoltrate esclusivamente mediante 
Posta Certificata al seguente indirizzo: csfnsm@arubapec.it.